关于选拔国际运输与物流系学生会主要学生干部的通知

为加强学生的“自我教育、自我管理、自我服务”，进一步优化学生干部队伍，让更多思想素质高、工作能力强、勤于学习、善于创造、甘于奉献的同学加入到学生会中来，促进学生会和社团工作的顺利开展，经研究决定，在全系范围内公开选拔本届学生会主要学生干部，现将有关事项通知如下：

1、 竞选对象

国际运输与物流系2015级在校生

二、干部竞选的基本条件

1、政治思想素质要求：拥护党的各项路线、方针、政策，具有鲜明的政治立场和政治方向，全心全意为系及学生服务，具有奉献精神；

2、道德品质素质要求：遵纪守法，为人诚实守信，尊敬师长，礼貌待人，热爱劳动和公益活动，在同学中有较高威信，在校无违纪记录；

3、科学文化素质要求：学习勤奋努力，能自觉完善和优化自身知识结构，学习成绩优良；

4、身体心理素质要求：积极参加体育锻炼，身体素质好，体育成绩良好，心理健康，面对竞争、挫折具有一定的承载能力和自我调节能力；

5、综合素质要求：工作积极主动，细心负责，思路清楚，有较强的开拓创新意识；能够正确的处理好工作、学习和生活三者之间的关系。具有一定的社交能力、语言表达能力、组织协调能力和沟通协助能力。

6、竞选主席、副主席的要求：在院系学生会、社团有一年以上工作经验或在班级担任主要学生干部。
7、竞选部长、副部长要求：在院系学生会、社团、班级有一年以上学生干部的工作经验。
8、竞选团委委员要求：热爱共青团工作，有一年以上担任主要学生干部的工作经验。
9、自愿申请：申请人须自愿填写竞聘表。
三、竞选职务设置
1、学生会主席1名、副主席2名（其中一名兼任社团联合会会长）。
2、团委委员1名。
3、学生会下设外宣部、学习部、文艺部、体育部、卫生部、秘书处，以上各部部长1名、副部长1名。
四、产生方式及程序
1、报名时间：通知公布之日至2016年11月8日12:00。
2、报名方式：个人自愿填写竞聘表，经辅导员同意后，系学生会秘书处审核并统一汇总交至B310办公室。

3、竞聘方式：
笔试：采取调查问卷形式。

面试：为演讲答辩形式。各候选人抽签，按照抽签顺序依次进行演讲答辩。答辩内容具体如下：

· PPT展示，陈述内容包括自我介绍、参选原因和优势以及对竞选岗位的认识及工作构想等。（2分钟）。

· 评委提问（2分钟）。
领导小组及评委讨论。

公示：研究决定拟任用人员名单，并按规定进行公示。
任用：按照相关程序，确定公布任用名单。

五、注意事项：资格审查工作贯穿整个过程，如发现拉票贿选等非组织活动，一经查实，取消资格，并视情节给予严肃处理。

六、本次换届选举及其他未尽事宜由系团总支负责解释。

《国际运输与物流系学生会干部竞聘表》请在系网站文件下载中下载。

	姓名

	性别

	民族

	一寸彩色照片

	出生日期

	政治面貌

	系别班级

	联系方式

	综合测评
	第一学期 名次   /   人数 第二学期   /

第三学期 名次   /   人数

	竞聘职务

	现任职务

	是否服从调剂

	个

人

自

荐

包含个人竞选

优势、工作设想

（可附页）

	辅导员意见
	系团总支意见

	签字：

年  月  日
	签字：

年   月   日

国际运输与物流系学生会干部竞聘表
PAGE
4